147

Horaires valables a partir du 1°' septembre 2025 en période scolaire.

1000

Nantes Métropole Mobilités

Ligne scolaire

.

Bourniere
Toutes Aides

Horaires adaptés aux heures d'entrée et de sortie des établissements.
Ils sont susceptibles d'étre modifiés en cours d'année. Suivez leur mise a jour réguliére sur naolib.fr.

Aller
Bourniére
Minais

Moulin Cassé
Bougriére
Trois Chénes
La Haie
Islettes
Moulin des Landes
Mazure

Pinier
Ste-Luce
Jules Ferry
Frénes
Cadoire
Reinetiere
Aiguillon
Bénélux
Courocerie
Bois des Anses
Chaupieres
Papotiere
Cimetiére Vieux Doulon
Vieux Doulon
Coliniére
Ruette
Landreau
Moulin Neuf
Perrines
Mairie de Doulon
Toutes Aides

LaVv
07:19
07:20
07:20
07:21
07:23
07:24
07:25
07:26
07:27
07:28
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34
07:36
07:37
07:38
07:40
07:42
07:43
07:43
07:45
07:46
07:47
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53

LaV
08:19
08:20
08:20
08:21
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:28
08:30
08:31
08:32
08:33
08:34
08:36
08:37
08:38
08:40
08:42
08:43
08:43
08:45
08:46
08:47
08:49
08:50
08:51
08:52
08:53

Retour
Toutes Aides
Mairie de Doulon
Perrines
Moulin Neuf
Landreau
Ruette
Coliniére
Vieux Doulon
Cimetiere Vieux Doulon
Papotiere
Chaupiéres
Bois des Anses
Courocerie
Bénélux
Aiguillon
Reinetiere
Cadoire
Frénes

Jules Ferry
Ste-Luce
Pinier

Mazure
Moulin des Landes
Islettes

La Haie

Trois Chénes
Bougriére
Moulin Cassé
Minais
Bourniere

Mer
12:08
12:10
12:10
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40

LMaJV
16:50
16:52
16:52
16:54
16:55
16:56
16:57
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22

LMaJV
17:48
17:50
17:50
17:52
17:53
17:54
17:55
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20



